
Zarządzenie Nr V/515/2009

Wójta Gminy Baranów

z dnia 7 lipca 2009 roku

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania strat.

           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję ds. szacowania strat powstałych w wyniku wystąpienia zalania łąk i pół w
miejscowości Składów gm. Baranów w następującym składzie:

1. Robert Litwinek – Przewodniczący,

2. Edyta Więsyk -  Sekretarz,

3. Wojciech Szymanek – Członek,

4. Roman Janisz – Członek.

§ 2.

Komisja przeprowadzi prace, o których mowa w treści § 1 począwszy od dnia 8 lipca 2009
roku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.


